

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nordica Invest XI ApS

Strandvejen 184, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 46 57 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Flemming Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordica Invest XI ApS Strandvejen 184 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 46 57 97
	Stiftet: 22. marts 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Ullerup Kjær
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordica Capital Partners A/S, 2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, finansierings og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.133 t.kr. mod 7.766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-631	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-631	0
2 Andre finansielle indtægter	14.870.606	8.914.303
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.736.990	-904.516
Resultat før skat	10.132.985	8.009.787
4 Skat af årets resultat	0	-244.119
Årets resultat	10.132.985	7.765.668
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.132.985	7.765.668
Disponeret i alt	10.132.985	7.765.668

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre kapitalandele	64.345.253	44.332.621
	Finansielle anlægsaktiver i alt	64.345.253	44.332.621
	Anlægsaktiver i alt	64.345.253	44.332.621
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	19.829	1.459.980
	Omsætningsaktiver i alt	19.829	1.459.980
	Aktiver i alt	64.365.082	45.792.601

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	39.813.401	29.680.416
Egenkapital i alt	<u>39.893.401</u>	<u>29.760.416</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	24.471.681	16.017.907
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	14.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.471.681</u>	<u>16.032.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.471.681</u>	<u>16.032.185</u>
Passiver i alt	<u>64.365.082</u>	<u>45.792.601</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	22.663.514	22.743.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.765.668	7.765.668
Kapitalbevægelser	0	-748.766	-748.766
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	29.680.416	29.760.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.132.985	10.132.985
	80.000	39.813.401	39.893.401

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Andre finansielle indtægter		
Realiseret gevinst af værdipapirer til dagsværdi	473.731	1.012.744
Urealiseret gevinst af værdipapirer til dagsværdi	14.034.910	5.887.371
Limited Partners andel	101.708	0
Valutakursdifferencer	260.257	2.014.188
	14.870.606	8.914.303
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	1.070.618	342.888
Andre finansielle omkostninger	3.666.372	561.629
	4.736.990	904.517
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.278
Årets regulering af udskudt skat	0	229.841
	0	244.119

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	10.977.510	12.051.681
Tilgang i årets løb	9.434.180	7.734.197
Afgang i årets løb	-2.062.189	-8.808.368
Kostpris 31. december 2023	18.349.501	10.977.510
Opskrivninger 1. januar 2023	33.355.112	23.350.210
Valutakursregulering	235.704	4.238.262
Realiseret aktieavancer	473.731	1.012.744
Urealiseret gevinst	14.034.910	5.887.371
Kurstab/kursgevinst	0	-748.766
Renter	-602.689	-384.710
Omkostninger og øvrige reguleringer	-1.501.016	0
Opskrivninger 31. december 2023	45.995.752	33.355.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	64.345.253	44.332.621
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		64.345.253
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		12.640.640

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordica Capital Partners A/S, CVR-nr. 59 61 43 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Ullerup Kjær

Direktør

Serienummer: 21e3b653-8c02-4800-bd90-a2db5eade5ea

IP: 83.92.xxx.xxx

2024-06-25 05:51:18 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-25 06:25:30 UTC



Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: 33a9f5fe-c987-45ff-9ae9-586e4603fcd2

IP: 195.77.xxx.xxx

2024-06-25 08:05:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: IE2QB-4TG7V-BQTVP-DGZME-Y1EH3-0EZ3H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**